
中電安委第 66 号 

令和元年 11月 25日 

中国電気安全委員会 各 位 

関係企業・団体   各 位 

広島市中区小町 4 番 33号 

中国電気安全委員会 

委員長 松岡 秀夫 

 

令和 2 年度 電気保安功労者の推薦について(お願い) 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は，当委員会の事業運営に格別なご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて，ご承知のとおり経済産業省におかれましては，電気保安確保に顕著な功績のあった方を毎年

表彰されており，本年も中国四国産業保安監督部から当委員会に対し，管内における中国四国産業保

安監督部長表彰候補者および経済産業大臣表彰候補者の推薦依頼がありました。 

当委員会としましては，例年どおり本依頼に対応するため，関係企業・団体各位にご推薦をお願い

することとしましたので，下記の要領で候補者を是非ともご推薦くださいますようお願い申しあげ

ます。 

敬 具 

 

記 

 

１．提出書類・期日 

 (１)表彰推薦候補者 名簿(様式自由)            令和 2 年 1 月 10日(金) 

 (２)表彰推薦候補者 提出書類一式(各様式)         令和 2 年 1 月 17日(金) 

   上記(2)の提出書類は，全様式(Word 版)をメール送信していただきますので，表彰対象区分

毎の様式送付を希望する旨のメールを次の担当者にお知らせください。表彰対象区分に応じた

必要様式を送信します。 

 

２．提 出 先 

  書類送付先：〒730-0041，広島市中区小町 4 番 33 号 中電ビル 2 号館 4階 

                       (一社)日本電気協会 中国支部内 中国電気安全委員会 

  メール送付先：ZA12@pnet.gr.energia.co.jp ，TEL：082-243-4237 

 

３．そ の 他 

 (１)候補者の推薦は，別紙 1「令和 2 年度 電気保安功労者表彰候補者推薦要領」をご確認くださ

い。 

 (２)中国四国産業保安監督部長表彰は令和 2 年 8 月 7 日(金)に広島市内で，経済産業大臣表彰は

令和 2年 8月上旬に東京都内で行われる予定です。 

mailto:ZA12@pnet.gr.energia.co.jp


 (３)表彰対象区分が工場等または電気工事業者の営業所に係る表彰候補者については，選考基準へ

の適合度合いを確認するため，原則，現地調査を実施します。(中国四国産業保安監督部に事務

局も同行する) 

 

(添付書類) 

 別紙 1：令和 2年度 電気保安功労者表彰候補者推薦要領 

 別紙 2：記入等について(お願い) 

 参考 1：推薦書(ひな形) 

 参考 2：令和元年度 電気保安功労者表彰受賞実績 

 

 以  上 


